АдминистрацияТутаевскогомуниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018№ 193-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии на

осуществление перевозок пассажиров

автомобильным транспортом в

межсезонные периоды на территории

городского поселения Тутаев на 2018

год, утвержденный постановлением

Администрации Тутаевского

муниципального района от 26.01.2018

№38-п

В соответствиисо ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Соглашения о передаче Тутаевскому муниципальному району

полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения

Тутаев № 1 и № 2 от 17.02.2017 года Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на осуществление

перевозок пассажиров автомобильным транспортом в межсезонные

периоды на территории городского поселения Тутаев на 2018 год,

утвержденный постановлением Администрации Тутаевского

муниципального района от 26.01.2018 №38-п (далее – Порядок) следующие

изменения:

1.1 Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«11. Департамент в течение 3-х рабочих дней после получения отчета

направляет заявку в городское поселение Тутаев на перечисление средств из

бюджета поселения в бюджет района;

2

- после получения средств из бюджета поселения Департамент в

течение 2-х рабочих дней направляет заявку в департамент финансов

Администрации Тутаевского муниципального района (далее - департамент

финансов);

- департамент финансов в течение 2-х рабочих дней открывает лимиты

финансирования в соответствии с заявкой Департамента;

- общий срок предоставления субсидии не может превышать 10 дней.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Мельникова

К.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования, и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

          Глава Тутаевского

          муниципального района                                                            Д.Р. Юнусов